ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ^_^
УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 июля 2017 года №326

г. Ижевск

О внесении изменений в постановлениеПравительстваУдмуртской

Республикиот 24 ноября 2014 года № 465 «О Министерстве труда и

миграционной политики Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от

24 ноября 2014 года № 465 «О Министерстве труда и миграционной политики

Удмуртской Республики» следующие изменения:

1) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Разрешить министру труда и миграционной политики Удмуртской

Республики иметь пять заместителей, в том числе одного первого

заместителя.»;

2) в структуре Министерства труда и миграционной политики

Удмуртской Республики пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2) первый заместительминистра;».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его

официального опубликования.

Исполняющий обязанности Председа^

Правительства Удмуртской Республи В.А. Савельев